別紙様式１
２×４住宅部材の開発事業申請書
                                                         平成　　年　　月　　日
　　　全国木材協同組合連合会
　　　会 長   吉　条　良　明  殿

（申請者）
住　　所
組 織 名                             印
代表者名                         　　印
　２×４住宅部材の開発事業を実施したく、関係書類を添えて申請します。
                                       記
１．２×４住宅部材の開発事業実施計画書
２．応募者の概要（団体概要等）が分かる資料
（定款、寄付行為等、役員名簿、収支報告書、パンフレット等）

- 1 -